32

28/11
1654

Actum in Castro Premysliens
Sabbatho post Dominicam Inuo-
cavit quadragesimo proximo
Anno Domini Mille simo Sex-
centesimo LXXV. Quas-
to.
Woiakowski Kasnowskim Con-
iugibus obligat.

565

Coram Officiis et Atribus presentibus Casnovi Capillis Ex-
Celsissimis Illustri Compares Juris Gaspar Woiakowski
Subi apud Terram Premysliensiangi mente et corpore
Existens a Terris et redditibus Juribus Juribus et redditibus suis
quibusvis propriis et concessis nullo gravari vel casnovi
Casnovi Premysliensiangi Juris domini se in successibus ac bonis
illis omnibus quoad actus suos ut nec statim expleantur
subiacens et Insuper factis publicis ac per-
ceptis se commisit Quia ipse fuit et fuit Gabelis
destantis Compares Juris Juris in eundem redditibus ca-
vet et se omnibus Juribus nomine bona sua Juris
suis certo subiecta Sicut totas et Integras Villas Casnovi
et Casnovi ad quod Szalapski in diocesi Breuv-
rensi consistens ad omni quodvis Jure omni proprietate
re tribus obligationis sicut et singulis iudiciorum
bonorum Antiquitatis Casnovi Juribus proventibus et ven-
tionibus omnibus emolumentis et bagis prout Casnovi
piscibus Juris rebus Juris Juris Juris Juris Juris
Honariis Juris Juris Juris Juris Juris Juris
villis et redditibus aquarum et alijbus structuris adifi-
ciorum tabernis in Casnovi et non subditi Casnovi
nig. Surtulani